[image: ]

       АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧЕСМЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
        457234 пос. Новый Мир, улица Целинная, 2  тел/факс:(8 351 69) 57704,
                                           эл.адрес:novomirskoe@chesma74.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 октября 2019 г.                                                                                       № 51

Об установлении ставок заработной платы

Руководствуясь статьей 134 «Обеспечение повышения уровня реального содержания заработной платы» Трудового кодекса Российской Федерации, Распоряжением Главы Чесменского муниципального района от 12.09.2019г. № 591-р «Об увеличении окладов (должностных окладов, ставок заработной платы) работников муниципальных учреждений»,

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить ставку заработной платы по должностям:
- директору МКУК «Новомирская» ЦКС – 10211,00 руб.;

2. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2019 года.

Глава Новомирского
сельского поселения :                                                        Т.М.Халилова

image1.jpeg